
20/2023
Nejslavnější rivalové historie
Skutečně se nenáviděli až za hrob?

Ve stínu hákového kříže: 
9 slavných v područí 
nacismu
Coco Chanel zaplatí pohřeb
bývalému nacistickému 
pohlavárovi.

5 miliardářů, kteří zahynou 
při nehodě
Nejbohatší Čech doplatí 
na svůj koníček.

Socha svátého Václava pod lupou
Památník má podle původního plánu stát 
přímo na rampě Národního 
muzea.

—

Te

Epochálni trezor: Poslední díl
V tomto vydání končí naše Velká letní 
soutěž o ceny v hodnotě 
300 Ó00 Kč.

€%
 

fr 
14

50

TÉMA ČÍSLA:
Nejslavnější popravené krásky
Na špalku končí krk královny 
i mladé rebelky.

Baobaby: Stromy, které hubnou
Lidé jejich kmeny používají jako Ad 
hospody, skladiště či vězení. —

7+1 námořnických mýtů a pověr
Na palubu vezměte raději kočku 4a 
než ženu! —

Nejslavnější monolity: Skály, které 
nelze přehlédnout
Vrchol nejobjemnějšího monolitu na světě
Uluru je od října 2019 
nepřístupný.

Vlasta Burian: Tragický osud 
krále komiků!
Jediný lék na deprese, možnost 
hrát, mu zakázali!


